LISTADO DE ADMISION Y ADJUDICACION DE SEDE PRUEBAS DE ACCESO A GRADO MEDIO

NIE
1442321
1825230
1699001
1723653
1412083
1304655
1832237
1845379
1438457
1833899
1438129
1443300
1807958
1416295
1437560
1361786
1399630
1403958
1833459
1345783
1345761
1445045
1441423
1858945
1444064
1852458
1403968
1343384
1862833
1832292
1481562
1434187
1367592

Estado inscripcion Centro realizacion prueba

Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida

I.LE.S. "Numero 5"
|.LE.S. "Namero 5"
I.LE.S. "Numero 5"
I.LE.S. "Numero 5"
ILE.S. "Nimero 5"
I.LE.S. "NUmero 5"
.LE.S. "Numero 5"
I.E.S. "Ndmero 5"
|.LE.S. "NUmero 5"
|.E.S. "Numero 5"
ILE.S. "NUmero 5"
I.E.S. "Nimero 5"
I.LE.S. "Niumero 5"
I.LE.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Ndmero 5"
I.LE.S. "Ntmero 5"
I.LE.S. "Numero 5"
LE.S. "NUmero 5"
|.LE.S. "Niumero 5"
I.E.S. "Numero 5"
|.LE.S. "Numero 5"
I.LE.S. "Ntmero 5"
|.E.S. "Ntumero 5"
I.LE.S. "Ntumero 5"
I.LE.S. "NUmero 5"
I.LE.S. "Niumero 5"
|.E.S. "Nimero 5"
|.LE.S. "Numero 5"
I.LE.S. "Ntmero 5"
I.LE.S. "Ntumero 5"
I.LE.S. "NUmero 5"
I.LE.S. "Nimero 5"

Adaptacion
NO
NO
NO
NO
NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
En tramite
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
En tramite
NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO

A. Comunicacion
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING

A. Social
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS

A. Cientifico-Tecnolégico
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT



EsTE

1702871
1711234
1445000
1437709
1443949
1441280
1444630
1443591
1364227
1379089
1437928
1803586
1440616
1568623
1857751
1406451
1347855
1859299
1862643
1833184
1442762
1756576
1756582
1856789
1439149
1834818
1837264
1434428
1443692
1441520
1692351
1378054
1723757
1437222
1827377

Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida

BauA G0 QUEDdA

~f

I.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Ndamero 5"
|.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"
ILE.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Namero 5"
|.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Ndmero 5"
1.E.S. "Numero 5"
|LE.S. "Nimero 5"
|.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Ndmero 5"
|.E.S. "Ndmero 5"
LLE.S. "Numero 5"
|.E.S. "Namero 5"
|.E.S. "Ndmero 5"
|.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Namero 5"
I.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Nimero 5"
L.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Nimero 5"
|.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Namero 5"
|.E.S. "Namero 5"
|.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Numero 5"
|.E.S. "Numero 5"
ILE.S. "Numero 5"
|.E.S. "Namero 5"
|.E.S. "Numero 5"
I.E.S. "Numero 5"

VA2V,

NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO
En tramite
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING
ACING

E¢ %\&\N&m Fr €L TRAFLON

£C Mmm\m.x&\\.v

AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS

=

Lyt €420

L« BDan Soaecl STopios 5SE°

ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT

DE 57

%&\N\NO



