LISTADO DE ADMISIÓN Y ADJUDICACIÓN DE SEDE PRUEBAS DE ACCESO A GRADO MEDIO

1367592	1401107	1481562	1832292	1862833	1343384	1403968	1852458	1444064	1858945	1441423	1445045	1345761	1345783	1833459	1403958	1399630	1361786	1437560	1416295	1807958	1443300	1438129	1833899	1438457	1845379	1832237	1304655	1412083	1723653	1699001	1825230	1442321	N	
Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Admitida	Estado inscripción	
0.00	1	I.E.S. "Número 5"	I.E.S. "Número 5"	•	. S					Ś		(3)								10.75	S						I.E.S. "Número 5"		7.0		I.E.S. "Numero 5	I.E.S. Numero 5	Centro realización prueba	
NO	NO	NO	NO	S C	En tramite	1 2	Z Z	En tramite	I NO	Z C	O	Z C	NO C	NO	Z C	En tramite	. C	En tramite	I C	NO	S C	SO	N C		S	En trámite	NC	NC	NC	N C		200	Adaptacion	
ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACINO CINO	ACING	ACING	ACING C	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACING	ACINO	ACING CING	A. Comunicacion	• O minima ión
AS	AS	AS	ð) o	> 2 0	A S	AS	A S	AS	A A	۰ کر د	> 2	> 3 0	> 3 0	2 0	> ?	> ?	A 3	ο δ ο ο) }	> 3 0	A d	A 50	2 0	A A	A O) () 0	> } 0 0	> 2 0 0	۸ à	AS C	AS AS	A Cocial
ACT	ACT	AC-	A C -	ACT	ACT.	ACT	ACT	ACT	ACT	ACT	ACT -	ACT:	ACT:	ACT -	ACT:	ACT:	ACT:	ACT:	ACT	ACT -	ACT .	ACT	ACT -	ACT:	ACT -) T -	>CT -	ACT -	A.C.I	ACT :	ACT	ACT	ACT	A Científico-Tecnológico

ESTE	
la a	1702871 1711234 1445000 1445000 144709 1441280 1441280 1444630 1443591 1364227 1379089 1437928 1857751 1406451 1406451 1347855 1859299 1862643 1833184 1442762 1756576 1756582 1856789 1439149 1834818 1837264 1443692
1 20	Admitida
	I.E.S. "Número 5"
	NO NO NO NO En trámite NO
El secretarion	ACING
er Ma	AS A
Sinace Morrousse	ACT